
 

    CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                                    PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa 
 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 20 DEL 23.04.2014 

 

 

OGGETTO: 

Propaganda elettorale. 

Designazione e delimitazione degli spazi riservati alla propaganda elettorale 

per l’ elezione del Presidente della Giunta e del Consiglio regionale  

del Piemonte del 25 Maggio 2014 

 

 L’anno DUEMILAQUATTORDICI, addì VENTITRE del mese di APRILE alle ore 09:45, 
nella Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
A 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLESEI RITA 
 

 
P 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      
 

 
P 

    
PRESENTI 
 

 
3 

    
ASSENTI 
 

 
1 

 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr Alfonso RUSSO. 
 
Il VICESINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta 
la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno. 

 

  



    

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto il Decreto del presidente della Giunta regionale del Piemonte in data 12 marzo 2014, n. 19 
di convocazione dei comizi elettorali per l’elezione dei membri del Consiglio regionale  e del 
Presidente della Regione Piemonte che avranno luogo il 25 Maggio 2014; 
Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212, sulla disciplina della propaganda elettorale, così come 
modificata dalla legge n.147 del 2013; 
Vista la circolare del Ministero dell’Interno n. 1943/V dell’8 aprile 1980; 
Vista la Legge 24 gennaio 1979, n. 18; 
Prese in esame le caratteristiche topografiche del Comune allo scopo di accertare i centri 
abitati con popolazione residente superiore a 150 abitanti nei quali dovranno essere stabiliti gli 
spazi da riservare, a mezzo di tabelloni o riquadri, esclusivamente all’affissione degli stampati, 
dei giornali murali e dei manifesti inerenti direttamente alla propaganda elettorale; 
 
Visto il parere favorevole espresso in ordine alla proposta della presente deliberazione ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

Parere favorevole: 
Il Responsabile del servizio elettorale 

f.to Stefano Zanzola 
 

 
Visto l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
Con voti favorevoli all’unanimità 
 

DELIBERA 
1. di stabilire, come indicato nel seguente prospetto, il numero e l'ubicazione degli spazi 
riservati alla propaganda elettorale diretta per l’elezione dei rappresentanti dell’Italia al 
Parlamento europeo: 
 

centri abitati spazi stabiliti 
N. 
d'ord. 

Denominazione 
Popolazione 
residente 

N. Ubicazione 

1 SAN NAZZARO 
SESIA 

690 1 Via Umberto I – Area Peso 
pubblico 

 
Con distinta votazione unanime la presente deliberazione è dichiarata immediatamente 
eseguibile, a norma dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì 23.04.2014 
                    
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
  Il Presidente                       Il Segretario Comunale 

     FIZZOTTI Luca                              RUSSO Dott. Alfonso 
     f. to in originale                                                                              f. to in originale  
 
  

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 23.04.2014 al 08.04.2014; 
       
 
San Nazzaro Sesia, lì 23.04.2014  
 
 Il Messo Comunale 
 Perri Sara  

               f. to in originale  
 
 

                               

 

 
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, 4° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


